
 

Администрация Мордовского района 

Тамбовской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      22 .04. 2021                                р.п.Мордово                                 № 239 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.05.2020 № 

239 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Мордовского района, для размещения в Региональном реестре 

государственных и муниципальных услуг Тамбовской области» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация района постановляет: 

        1.Внести  в приложение к постановлению администрации района от 

22.05.2020 № 239 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Мордовского района, для размещения в 

Региональном реестре государственных и муниципальных услуг Тамбовской 

области» ( в редакции от 05.04.2021) следующее изменение: 

       строку 16 изложить в следующей редакции: 

 Услуги в сфере образования   

16 Постановка на учет и 

направление детей в 

образовательные учреждения 

Мордовского района, 

реализующие 

образовательные программы 

дошкольного образования 

Пункт 11 части 1 статьи 15 

Федерального закона от 6 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации 

местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

 

Отдел 

образования 

администрации 

района 

      2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая жизнь» 

и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района  С.В.Ковешникова. 

 

 

 

 

Глава  Мордовского района                                    С.В.Манн 

http://www.top68.ru/

